
Kupní smlouva č. K1241535
Uzavřená podle 5 2079 a násl. občanského zákoníku

Smluvní strany
Společnost: Vysukomýlskň nemocníce
Se sídlem: Hradecká 167, 566 01 VysokéMýto - Město
IČ: 71201856
DIČ; CZ71207856 _ ,
Zastoupené:

_ ( '
Í

Telefon:
Email: x
(dálejako kupující)

a

Společnost AutuESA 2,5. ,

Sc sídlem“ K unum—170,102 00 Praha“ 10
IČ: 25627538
DIČ: czzsmsas
Provozovna: l

Bankovní spojení:
Zápis v obch. rejstříku: ]

Zastoupení: '

(dále jako prodávající)

!. Předmět smlouvy
1.1, Prodávající se naplněním příslušných ustanovení této smlouvy zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k
předmětu koupě dle odstavce 12. této smlouvy a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a mplatílza něj prodávajícímu
sjednanou kupní cenu, Prodávající prohlašuje kupujícímu, že je vlastníkemvozidla, specifikovaného odstavcem 12 této
smlouvy.
1.2. Prodávající touto smlouvouprodává kupujícímu vozidlo dle uvedenéspecifikace:
Značka: VW
Model: Caddy
Číslo karosérie:
Rok ]. registrace:
Regíetmčni značka: ,
Číslo, tech. průkazu:

1.3.0 pí—cda'ní vozidla kupujícímu napíší smluvní strany protokol. Kupující je povinen převzít vozidlo na výzvu
prodávajícího. V případě prodlení kupujícího s převzetím vozidla je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupit.
Prodávající je oprávněnzadržet vozidlo & nevydat jej kupujícímu až do doby úplné úhrady kupní ceny uvedené v odst. 1.2.
této smlouvy. Prodávající předá kupujícímuvozidla s vybavením, příslušenstvíma doklady uvedenými v protokoluo stavu
vozidla a v protokolu o předání vozidla, Podrobnýpopíš vozidla včetně označení jeho vad je obsaženv protokolu o stavu
vozidla.

Smluvní strany se dohodly, že změnu údajů o vlastníkovi & provozovatelivozidla v registru vozidel zajistí prodávající,
př níž prodávající v řízení o zápisu zastoupí kupujícího na základě uděleného zmocnění a správní poplatek za změnu
vlastníka aprovozovatolo v regísmx uhradí kupujícíprodávajícímu. Kupující prohlašuje,ze jeho zájmy nejsouv rozporu se
zájmy prodávajícího. Udělené zmocnění nezanílm smrn' či viníkem kupujícího a kupuj e oprávněn je odvolu 'm v
případě, že prodávajícíbezdůvodně nebude v danévěci činit žádne úkony ani po písemnévýzvě kupujícího, nebo z jiných
zvlášť závažných důvodů Udělené zmocnění zanikáukončením této smlouvy

rynk/: 1%.,vaWim. amazon/4:3; sum: 1/4 Podpi: kwmiízíha:
[dm/m; 1302137







O předání vozidla nepíši smluvní strany protokol, Současně je kupující povinen poskytnout prodávajícímu veškerou
potřebnou součinnost ke změně údajů v registru silničních vozidel tak, aby byl jako vlastníkvozidlaopět zapsan prodávající
nebo jímí třetí osoba prodávajícímurčena,Kupní cenu vrátí prodávající lmpujícímu opro ' vrácení vozidla: do doby vrácení
vozidla není prodávající v prodlem' s vrácením kupní ceny, Proxpiípad prodlení kupujícího s vrácením vozidla trvajícího
déle než 10 dnů vznikáprodávajícímu nárok na smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý další upočatý den prodlení s
vrácením vozidla, maximálněvšak do celkové výšc 1,5 násobku prodejní oeny vozidla uvedené v odst. 22. této smlouvy.
Strany se dohodly, že ujednání uvedena v tomto odstavci, zejména povinnost vrátit zpět vozidlo, vrátit kupní cenu, jakož i

sankce a poplatky u porušení povinností zůstávají v platnosti a účinnosti i po skončení platnosti této smlouvy nebo i

přesto, že tato smlouva byla shledána neplatnou.
5.6.V případě prodlení kupujícího : převzetím vozidla je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu dle výslovné dohody
smluvních stran částku ve výši 350 Kč plus DPH za každý další započatý don setrvání vozidla v objektu prodávajícího
(zahrnuje parkovné, pojištění, údržbu vozidla, administrativní činnost), Do doby úplné úhrady peněžních závazků
kupujícího jeprodávající oprávněn vozidlo zadržet & nevydat jej, přičemžprávo prodávajícíhopožadovatčástku ve výši 350
Kč plusDPH zakaždý další započatý den setrvání vozidla vjeho objektutím není dotčeno.
5.7.Dojde-lí k ukončení této sodouvy z jiného důvodu, než pro porušení povinností prodávajícím nebo pro neplatnost
smlouvy, není prodávající povinen kromě vrácení kupní ceny vozidla vracet kupujícímujakákoli další plnění přijatá v
souvislosti s uzavřením této smlouvy, zejmena adminísoatívní poplatky spojené se sjednáním smlouvy, vypracováním
dokumentace, provedenímukonu na registruvozidel apod Taková plnění se považují zajíž spotřebovaná.

6; Závěrečná ustanovení
6.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou podnikateli a uzavření této smlouvy se týká jejich podnikatelskéčinnosti. Tato
smlouva a právní vztahy : ní vyplývající se řídí právem České republiky. Pro řešení sporůmezi stranami, vzniklých z této
smlouvy, jsou příslušné soudy České republiky. Strany smlouvy se v souladu s ustanovením & 89a zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní híd dohodly, že místně příslušným soudem k projednání a rozhodnutí sporů a jiných právních věcí
vyplývajících z právního vztahu založeného touto smlouvou, jakož i ze vztahu s tímto vztahem souvisejících, jeMěstský
soud v Praze tam, kde je k projednání věcí věcně příslušný krajský soud, a Obvodní soud pro Prahu lO tam, kde je k
projednánívěci věcně příslušnýokresní soud.
6,2. Nárok na náhradu škody není smluvními pokutami sjednanýmí v této smlouvě nikterak dotčen. Smluvní pokuty se
stávají splatnýmí v okamžiku, kdy na jejich úhradu vznikne pmdávajicimu nárok. Nárok na smluvní pokuty vzniká bez
ohledu na zavinění kupujícíhol
63, Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejiho podpisusmluvními stranami. Nedílnou součástí smlouvy je protokol
o stavu vozidla a protokol o předání vozidla
6.4. Adresou pro doručování prodávajícímu je jeho adresa sídla uvedená v obchodním rejstříku. Adrosou pro doručování
kupujícímujejeho adresu uvedenáv záhlaví této smlouvy, Prodávající je oprávněnzasílat veškerépísemnosti kupujícímu na
tuto adresu. Dojde-lí ke změnějeho adresy, je kupující povinen prodáwjlcímu tuto změnupísemněoznámit; změna adresy
pro doručování je vůči prodávajícímu účinná dnem doručení oznámení o změně. Kupující nese odpovědnost za včasné
oznámení své nové adresy pro doručování. Písemnosti zaslané prodávajícím kupujícímu na adresu pro doručování dle této
smlouvy se považují za doručené i v případě, že se kupující na této adrese nezdržuje nebo nepřebírápoštu. Za doručené se
zásilky považuji v okamžikudojití na danou adresu.
6,54 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovatpouze na základě písemných dodatkůpodepsanýchzástupci obou smluvních stran.
6.6. Tato smlouvaje vyhotovenave dvou provedeních.
6.7. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely na základě své svobodnémíle, nikoli v tísni nebo za nevýhodných
podmínek, smlouvu si před podpisem přečetly, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním.

VPrazednenq10.2%

wm; rrrrrrrr »

PRODAVXJIĚŘBQŠJŠ
_

AutoESA&&
?

Výliskl: Wlmtová Krmina, 09,1"301714:13 Strana: 4/4
ld link:: 1302187


